
s
Un¡le\idad Nac¡onal de Saha
Conselo Asesor Sede Regional Ordn

En Truns¡c¡ón d Fa&hod
Alyarado N'751

Telefdr 03878421388

San Ramón de ta Nueva orán 3 
'tr 

!{AR 2CiJ

Expediente N. so-19.494/2022.-
Resol ució n No CA-S O- I I 2/2 02 5.-

VISTO:
La Resolución N' 50-103/2025 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se deja sin efecto Ia Resolución No SO-

05812025, con relación a la convocatoria a concurso Público de Evaluación de Antecedentes y
Prueba de Oposición, para cubrir un (l) cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto,
Dedicación Simple, para la carrera lngeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente, de la
Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Ordinaria No 0312025, el Consejo Asesor de la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y
convalida la Resolución N" SO-103/2025; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

POR Et-t.O:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA TAIIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N" SO- 103/2025 de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia al Consejo Superior, Secretaría de Sede, Dirección Administrativa
Académica y Escuela de Ciencias Naturales para su conocimiento y efectos.-

hc

L,
,¿t SEtxv ,TT.¡ER'

LT¡RIN DE SEDE
u,ali.¿ . SGDE R EG ¡OITA L ,OFAI¡

NA

xacro¡rt Da ¡alra

L¡c.


